
LFD619Y Odsavač par

Svěží vzduch v kuchyni bez zbytečného hluku

Náš odsavač par 700 Breez pracuje spolehlivě a tiše.
Klidně ho po skončení vaření zapněte a povídejte si u
večeře s rodinou nebo přáteli. Odsavač bude 60 minut
bezhlučně pracovat, aby osvěžil vzduch ve vaší
kuchyni.

Specifikace

Typ odsavače: Podvěsný , šířka 90 cm•
Počet rychlostí: 3+intenzivní, Funkce
Breeze

•

Hlučnost: max./min.: 61 / 46 dB(A)•
Obvodové odsávání•
Možnost nastavení recirkulace vzduchu•
Indikace znečištění tukového filtru•
Indikace znečištění uhlíkového filtru•
Osvětlení: LED proužek , 1 x•
Typ a číslo tukového filtru : Hliníkový ,
1

•

Rozměry V x Š x H (mm): 735 x 860 x
110

•

Technické specifikace

Vlastnosti : Performance•
Instalace : Podvěsný•
Barva : Černá•
Barva : Černá•
Sací výkon při rychlém režimu (m3/h) : 380•
Výkon při nízkém stupni (W) : 200•
Hlučnost vysoký výkon (dB(A)) : 61•
Hlučnost nízký výkon (dB(A)) : 46•
Hlučnost recirkulace při vysokých otáčkách (dB(A)) : 60•
Hlučnost recirkulace při nízkých otáčkách (dB(A)) : 45•
Typ filtru : Hliníkový•
Filtry : 1•
Rozměry a instalace : Rozměry•
Výška (mm) : 735•
Šířka (mm) : 860•
Hloubka (mm) : 110•
Obecná velikost (cm) : 90•
Čistá hmotnost (kg) : 1•
Ostatní : Other technical data•
EAN kód produktu : 7332543671236•
Kód produktu (PNC) : 942 051 245•
Barva : Black•

Popis výrobku


